
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 06 

 

    A Coordenação Geral dos 71º Jogos Escolares do Paraná – 

Bom de Bola - Fase Municipal 2025, no uso de suas atribuições resolve: 

  

 

 

COMUNICA 

  

 

 

    Considerando a quantidade de jogos a serem realizados por 

dia e a possibilidade para se obter um vencedor nas partidas através da cobrança de 

pênaltis; 

    Considerando que temos horário para entregar os campos. 

    Informamos que o tempo de jogo da categoria “A” será de 

dois tempos de 25 minutos com intervalo de 5 minutos. 

      

 

 

Londrina, 16 de junho de 2025. 

 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


